
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені А.С. МАІСАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510
Н А К А З

м. Суми

Про внесення змін до наказу 
Від 21.02.2022 року за №96 
«Про затвердження складу 
технічних секретарів 
приймальної комісії»

Відповідно до службових записок керівників навчально-наукових 
підрозділів університету та рішення приймальної комісії, протокол № 7 від 
12.05.2022 року

Н А К А З У Ю :
- 1. Вивести зі складу технічних секретарів приймальної комісії Навчально-

наукового інституту фізичної культури старшого лаборанта кафедри ТМФК 
Лисицю Наталію Миколаївну.

2. Увести до складу технічних секретарів приймальної комісії Навчально- 
наукового інституту фізичної культури лаборанта кафедри ТМФК Королевич 
Наталію Сергіївну.

3. Вивести зі складу технічних секретарів приймальної комісії Фізико- 
математичного факультету лаборанта кафедри бізнес-економіки та 
адміністрування Левковську Жанну Вікторівну.

4. Увести до складу технічних секретарів приймальної комісії Фізико- 
математичного факультету лаборанта кафедри математики, фізики та методик їх 
навчання Руденко Богдана Миколайовича.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора -
Пшеничну Л.В.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ


